
Pos 

 

Div 1 
1 

 

Div 2/G 
1 

 

OM/G 
1 
2 
3 

 

1.6 Stock 
1 

 

1.6 Stock/G 
1 

Nº 

09 

69 

99 
771 
323 

571 

113 

Piloto 

Jorge Mansur Filho 

Solon Assis 

Washington Magalhães 
C a r los  S ilv a/M a rc elo  M a ga lhã e s 
Alexandre Gomes 

Anderson Barros 

Bruno Campos 

Classe 

Div 1 

Div 2/G 

OM/G 
OM/G 
OM/G 

1.6 Stock 

1.6 Stock/G 

Tempo Total 

23:26.750 

23:05.255 

23:03.695 
23:55.433 
10:16.218 

25:03.031 

23:47.872 

Voltas 

10 

12 

12 
12 
5 

12 

12 

Diferença 

51.738 
7 Voltas 

Melhor Volta 

1:59.141 

1:52.902 

1:52.924 
1:56.725 
1:58.873 

2:00.687 

1:56.681 

NV 

8 

12 

11 
6 
4 

2 

9 

N V  

 

Classificado por voltas

Margin of Victory 

1.560 

Avg. Speed 

99,906 

Best Lap Tm 

1:52.902 

Best Speed 

102,035 

Best Lap by 

69 - Solon Assis 
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Licenciado para: Autódromo Potenza 

Vintage Cup 
Vintage Cup 

Corrida 1 

Corrida iniciado em 12:11:51 

Autódromo Potenza 3,200 Km 

01/08/2021 11:30 


